
11.07.2011

   Esmaspäev, 11. juuli
                     Kell 7            Hommikuprogramm:  Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK KADRINA ka ILUMÄE koguduste õpetaja MEELIS-LAURI ERIKSON  + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + kl 7.45   hommikuintervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15  vaimulik mõtisklus - JAAN TAMMSALU + 8.30 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            Uudised + 9.15 hommikupalvuse  kordus +  9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            Uudised, siis  pastor TOIVO PILLI  jutlus: USK ja USU TÄHENDUS
   
                Kell 11            SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TIMO LIGE,  kl 11.30  JÄRJEJUTT: Rick JOYNERi raamatut: VIIMANE OTSING, loeb RITA LAUGE
   
                Kell 12            Uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 Piibel kaanest kaaneni: PALVETA PARLAMENDI EEST
   
                Kell 13            OLEVISTE TUNNIS saame teada, mis on KONSIIL. Vestlusringis on JAAN ja MATI BÄRENSON, HELARI PUU ning INDREK LUIDE. Vestlust juhatab HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            Noortesaade PUSLE, teemal : MINU USK.    Mikrofoni ees on ÕNNE JALLAI ja LAURA KANGUR
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Saates KESET KÜLA ,on eetris Haapsalu stuudio. TOOMAS VALLIMÄE ja PEETER VIKMAN, arutlevad teemal – MAAKOGUDUSE KARJANE
   
                Kell 17            Teated; kl 17.15 vaimulik mõtisklus, kl 17.30 Piibel kaanest kaaneni:MEHED JA NAISED KOGUDUSES.  Piiblit selgitab õp AARE KIMMEL, sarja toimetab GEA TALTS
   
                Kell 18            SAATEKAVA;  kl 18.30 JÄRJEJUTT: Rick JOYNERi raamat: VIIMANE OTSING. Loeb RITA LAUGE
   
                Kell 19            Sarjas OLEMINE ja OLEMASOLEMINE peab teolooga ja mediavist EINAR LAIGNA raadioloengu teemal-ILU MÕISTE
   
                Kell 20            NAISTEJUTUD:MEIE HINGE LUGU. Stuudios on KAIA KUPPART ja HELI METSALA
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU; seejärel SAATEKAVA ning pastor TOIVO PILLI piiblitund: LUNASTUS KRISTUSES
   
                Kell 22     Pereraadio ja R7 ühisprojekt MÕTTEKODA. Sarjas TOIMETULEMINE SÕLTUVUSTEGA, käsitleb ALGIS ASTMÄE  täna NARKOMAANIA küsimusi
   
                Kell 23            Vaimulik mõtisklus, kl 23:30 Piiblivõti – Pühakirja sõnumit selgitab TIMO LIGE
   
                südaöös            ILMAVALGUS: saates on BOSNIOA misjonär JAEL PUUSAAG ja saatejuhina ASTRID BÖNING
   
                Kell 1 öösel            Piibliõppesarjas TAEVAS ja MAA, jätkab ALLAN KROLL– VAIMUVILJADE teemat, kõneldes täna ARMASTUSEST
   
                Teisipäeval:       kl 5.45 PÄEVA VAIMULIK MÕTISKLUS,      kl 6 PIIBEL KAANEST
KAANENI      kl 6.45
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